



**KANSAS CITY AREA TRANSPORTATION AUTHORITY
1350 E. 17th Street
Kansas City, Missouri 64108**

Addendum NO. 1

**Invitation for Bids (IFB) F26-5010-26
Aerial Bucket Lift Truck**

Issue Date: August 12, 2026

This Addendum is hereby made a part of the Invitation for Bids and Project Documents to the same extent as if it were originally included therein and is intended to modify and/or interpret the solicitation documents by additions, deletions, clarifications, or corrections. The Bidder shall acknowledge receipt of this Addendum on the "Receipt of Addenda" form (herein attached) and shall include the form in their Bid Submittal documents.

BIDDER QUESTIONS/REQUESTS FOR CLARIFICATION

1. **Question:** The chassis says F-650 or equivalent with extended cab or crew cab. 4X4. However, F-650 do not come in 4x4's. F-600's come in 4x4 but do not come in extended cab or crew cabs. Which chassis would you like to go with? You can do a extended cab or crew cab F-550 with super springs on a 47ft platform.

Reply: F-650 XL Super Duty Pro loader is what we have now. Would like to stay in F650 but would consider a F-550.

2. **Question:** What are you meaning by " High-visibility lighting package for safe operation in low visibility conditions, utilizing modern LED technology". Are you wanting rotating go-lights, round LED work lights shining in the body, or LED work lights under the tailshelf? Or do you have something else in mind?

Reply: DOT warning lights for municipal vehicle systems, to meet SAE warning standards.

3. **Question:** Do you have a particular brand you want to use for the LED Light Bar on top of the cab and rear of the body? Also what color?

Reply: Whelen brand, in Amber white color.

4. **Question:** What color strobes do you want? Amber? Amber/white? Amber/blue?

Reply: Amber white

END OF ADDENDUM

Receipt of Addendum

Request for Proposal (IFB) F26-50105-26 Aerial Bucket Lift Truck

Proposers shall return this form with their proposal. The form shall be signed and dated by an authorized representative of the firm. Failure to submit this form may deem the Proposer non-responsive. As additional addenda are issued, please notate date received below.

We hereby acknowledge that the Addendum noted below has received all information has been incorporated into the Proposal as required.

Addendum #1 dated August 12, 2026,

Date Received _____

Company Name: _____

Address: _____

City/State/Zip Code: _____

Telephone: _____ Fax: _____

Printed Name: _____

Authorized Signature: _____

Email Address: _____